

GOSSKÖRSFESTIVALEN

PÅ FLÄMSLÄTT

Festivalen startar på Flämslätt stifts- och kursgård fredag 27 september kl. 17.00.

Avslutning och hemresa från Skara domkyrka, söndag 29 september ca kl. 16.30.

Inkvartering på Stiftsgården. (Middag serveras på Stiftsgården på fredagen)

DEN SÖDRA GOSSKÖRSFESTIVALEN: Flämslätt stiftsgård 27-29 september 2024

Antalet sjungande pojkar och unga män blir fler och fler i avlånga Sverige! SKGF svarade förra året på detta med att starta ännu en gosskörsfestival, förlagd till södra Sverige. I år sker festivalen på Flämslätt stiftsgård utanför Skara, med avslutande musikgudstjänst i vackra Skara domkyrka.

Festivalen ligger i början av höstterminen, och vi vet alla hur en hösttermin startar: *Hur ser kören ut? Krockar kören med Olles fotboll? Hinner Axel lära sig låtarna fast han är ny? Jaha, där kraschade Filip in i målbrottet!*

VAR MODIG NÄR DU ANMÄLER DIN KÖR! Flera sånger kommer att vara återkommande repertoar vid festivalerna, och det blir enklare att förbereda sig för varje år man deltar.

Såklart flyter det smidigare om alla förbereder sig efter bästa förmåga innan festivalen – men låt inte förväntan på förberedelser göra resan omöjlig! Killarna från nya/mindre körer lär sig mycket av att vara tillsammans i den stora festivalkören: Bara den upplevelsen är väl värd allt arbete! Vi uppmuntrar därför även mindre och nystartade körer att delta, även om förberedelsearbetet kan kännas övermäktigt till en början.

Tanken med festivalerna är att killarna ska få uppleva hur många de är, lära känna varandra i olika körer, uppleva musik som kanske inte ryms på hemmaplan, få förebilder och skapa gruppkänsla. Vid Rättviksfestivalen utses varje år Årets gossopran, och eftersom äldre förebilder är viktiga, kommer vid Flämslätt Årets Manskorist att utses: en countertenor, tenor eller bas som alldeles särskilt är en förebild för både yngre och jämnåriga. Tävlingsstycke kommer att vara första versen ur "Alta trinita beata" (melodi, i valfritt läge).

ÅRETS LEDARE:

EDWARD EKLÖF

Edward Eklöf är körledare och kyrkomusiker i Jönköping. Han har under många år arbetat banbrytande med barn och unga, inte minst med barnkören NOVA.

Edward arbetar gärna med många musikstilar parallellt och utforskar nya musikaliska områden. Han är projektledare för SKUR - Sveriges Kyrkosångsförbund Unga Riks och Region.



JUSTIN HAZELGROVE

Justin Hazelgrove är kyrkomusiker och körpedagog inom Karlskrona-Aspö pastorat, där han leder Fredrikskyrkans gosskör och herrkör, samt Fredrikskyrkans kammarkör.

Han är utbildad i USA och Sverige, och har erhållit en Doctor of Musical Arts examen inom körledning med sång/sångpedagogik som biämne.



REPERTOAR SATB :

Här ligger jorden – isn't she lovely / Tempus adest floridum
J Rutter For the beauty of the earth
A Vidakovic Magnificat, SAB
G Gilpin Why we sing, SAB
H Andersson Bromander Vänscapskirkeln
K Jenkins Pie Jesu SATB

GEMENSAM REPERTOAR:

G F Händel Hallelujakören
trad Alta trinita beata
C C Scholefield Den dag du gav oss, SATB (Ab)
H Schütz Allas ögon, SATB
J O Wallin Din klara sol går åter opp, SATB
K. Evén Du går aldrig ensam

REPERTOAR MANSKÖR CTB :

Tallis If ye love me (E)
spritual Ride the Chariot
Poulenc Nr 3 ur Quatre petites prières de Saint François d'Assise

~ Pdf på *Din klara sol* och *If ye love me* skickas ut efter anmälan. ~

FRAMTRÄDANDEN MM

Grabbarnas afton på lördagskvällen med diverse framträdanden i grupp eller enskilt.
Avslutningskonsert söndagen den 29 september kl. 15.00 i Skara domkyrka, alla körer.

ÅRETS MANSKORIST

Delta i tävlingen *Årets manskorist i Sverige 2024*. Tävlingsstycke: "**Alta trinita beata**".

Varje kör kan på plats den 27 september anmäla en eller två korister, countertenor, tenor eller bas, att vara med och tävla. Juryen består av festivalens ledare. Vinnaren får sjunga stycket i avslutningskonserten i Skara domkyrka, den 29 september, samt ett pris.

AVGIFTER—se anmälningsalongen.

RESEBIDRAG

Till körer med lång resväg kan bidrag för resan ges.

Maila styrelsen@goskor.se för att söka.

ANMÄLAN

Anmälan senast 1 juni 2024. Se vidare upplysningar på anmälningsalongen.

Festivalen har ett deltagartak på 110 personer. Utöver en körledare en ledare per tio korister. Om särskilda behov föreligger - kontakta styrelsen så försöker vi hitta en lösning.

Detaljerad information kommer med bekräftelsen. Bekräftelse skickas i slutet av juni.